T3 Qualifications CD59 R1 - ST POL SUR MER

11 mars 2017

- Qualifications -

Match 2 Match 3 Match 1 Totaux
R o s o e e e M 2 AR A A A
ggﬂgﬁﬁga”“s 60 | 60 58 | 25 2| 2 | 3 |1292| 3243 | 203 | 157
g‘;ﬁ,‘;ﬁdggm”d 60 | 60 60 | 60 1| 4 | 6 |1518| 1600 | 260 | 158
g?TF_%LLL;U“g':MhEE'R a7 | 28 1| 26 3| o | o |o4s6| 0625 | 112 | 240
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
R s e e e e M AR A B OB
"S’EF;%ELCSQUUREN?SEEM 49 | 45 14 | 60 | 50 3| o | 1 |o734| 0783 | 218 | 297
giﬁﬁﬁg Bermnard 60 | 37 | 60 60 | 57 | 60 1| 4 | 4 |1203| 1427 | 334 | 273
ggIEEEP;?f;'THE 35 | 60 | 54 | 60 | 60 2| 2 | 4 |1071| 1216 | 269 | 251




Match 2 Match 3 Match 1 Totaux
Poule 3 Pts | Pts |Moy.| Moy. | Pts | Pts
2 3 2 3 2 3
set 1 |set2|set3]|set 1 |set2|set3]setl|set?|set Clst Match| Set | Gen. Part. mara. | subis
BEGHIM Benjamin
ANNOEULLIN h6 | 55 G0 | 37 | 43 3 0 1 10899 | 0925 251 279
BEGHIM Micolas
ANNOEULLIN A7 | 60 | 49 39 | 60 | GO 2 2 3 11038 1.135 325 33
SZWARC Patrick
GRANDE SYNTHE 60 | 53 | 60 | GO | &0 1 4 5 1,067 1,081 293 277
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
Poule 4 ] ] ] Pts | Pts | Moy.| Moy. | Pts | Pts
set 1|set2|set3|setl|set2 |set3|setl|set2|setl Clst Match| Set | Gen.| Part. | mara. | subis
DELATTRE Gregory
GRANDE SYNTHE 60 | &0 46 | 60 | 50 2 2 4 |1,232| 2222 276 224
MANTEN Paul
GRAVELINES 60 | 60 60 | 50 | 60 1 4 E 11387 2.264 290 209
TOP Alexis
ST POL SUR MER 43 | 10 26 | 28 3 0 0 |0445| 0450 107 240
Reclassement qualifications
Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Clst Match  Set Gen. Part. marq. subis
1er PAILLARD Bertrand 1 4 6 1518 1.600 240 158
2éme MANTEN Paul 1 4 £ 1387 2,264 290 209
Jeme SZWARC Patrick 1 4 £ 1,067 1,081 293 277
4éme ESTERMANS Bernard 1 4 4 1,223 1.427 334 273
Séme DELATTRE Gregory 2 2 4 1,232 2,222 276 224
Géme NOYER Pascal 2 2 4 1.0M 1.276 269 251
Téme MOMNFLIER Francis 2 2 3 1,292 3.243 203 1657
géme BEGHIN Nicolas 2 2 3 1,038 1,135 325 313
9éme BEGHIN Benjamin 3 0 1 0,899 0,925 251 279
10éme VEREECQUE Bernard 3 0 1 0,734 0,783 218 297
11éme DUTAILLY Michel 3 0 0 0466 0625 112 240
12éme TOP Alexis 3 0 0 0445 0,450 107 240




- 1/4 finale -

T3 Qualifications CD39 R1 - ST POL SUR MER

1-8
PAILLARD Bertrand m 60 5
GRAVELIES 11 mars 2017
BEGHIN Micolas
ANMOEULLIN 60 42 60
- 1/2 finale -
BEGHIN Nicolas
ANNOEULLIN 3 19
ESTERMANS Bernard 60 60
GRAVELINES
4.5
ESTERMANS Bernard
GRAVELINES 60 za 60
DELATTRE Gregory
GRANDE SYNTHE 36 60 40
- Finale -
VAINQUEUR
ESTERMANS Bernard 60 55 | 60
GRAVELINES ESTERMANS Bernard
MONFLIER Francis GRAVELINES
GRAVELINES 32 80 4
2-7
MANTEN Paul
GRAVELINES 52 | 46
MONFLIER Francis
GRAVELINES 60 60
MONFLIER Francis
GRAVELINES 60 | 60
SZWARC Patrick
GRANDE SYNTHE % #
J-6
SZWARC Patrick 60 60
GRANDE SYNTHE
NOYER Pascal
GRANDE SYNTHE 45 51




- 1/2 finale -

- T3 CD59 R1 - CONSOLANTE - ST POL SUR MER

VEREECQUE Bermnard 59 11 mars 2017
ST POL SUR MER

TOP Alexis
5T POL SUR MER

100

- Finale -
VAINQUEUR

TOP Alexis 37
ST POL SUR MER BEGHIN Benjamin
BEGHIN Benjamin ANNOEULLIN

ANNOEULLIN 100

2-3

BEGHIN Benjamin

ANMOEULLIN 100

DUTAILLY Michel

ST POL SUR MER 38




Place Joueur

1er ESTERMANMNS Bernard
GRAVELINES
2eme MONFLIER Francis
GRAVELINES
Jeme SZWARC Patrick
GRAMDE SYMNTHE
4éme BEGHIM Micolas
ANNOEULLIM
béme PAILLARD Bertrand
GRAVELINES
6éme MANTEM Paul
GRAVELINES
7éme DELATTRE Gregory
GRAMNDE SYMNTHE
geme NOYER Pascal
GRAMNDE SYNTHE
9eéme BEGHIN Benjamin
ANNOEULLIM
10éme TOP Alexis
ST POL SUR MER
11éme VEREECQUE Bemnard
ST POL SUR MER
12éme DUTAILLY Michel
ST POL SUR MER

Classement final

Pts
Tournoi

14

10

Pts
Match

10

6

Pts Set

Moy.
Gen.

1,237
1,141
1,000
0,914
1.237
1,173
1,164
1,000
0,899
0,445
0,734

0,466

Moy. Pts
Part. Marq.
2.307 776
3.243 £89
1,176 499
1,135 533
1,600 396
2.264 388
2,222 432
1,276 37
0,925 251
0.450 107
0,783 215
0,625 112

Pts Phase atteinte
Subis

627 Finale

516 Finale

489 1/2 Finale

589 1/2 Finale

320 1/4 Finale

329 1/4 Finale

371 1/4 Finale

371 1/4 Finale

279 Qualifications + 1er consolante

240 Qualifications + 2éme consolante

297 Qualifications

240 Qualifications



Classement général

Nom
MONFLIER
ESTERMANS
VEREECQUE
BEGHIN
BEGHIN
DELATTRE
PAILLARD
DUTAILLY
SZWARC
NOYER
MAMNTEN
TOP
WASYLYSZYN
PARISIS

Les 6 1ers du classement général sont qualifiés pour la finale CD59 qui se jouera dimanche 19 mars au

Prénom
Francis
Bernard
Bernard
Micolas
Benjamin
Gregory
Bertrand
Michel
Patrick
Pascal
Paul
Alexis

Jean-Pierre

Francis

Licence
124504Q
1389432
116590G
148048
145779X
16353461
1514165
15115490
149893C
152273F
0166800
167092C
016685T
143076Y

Ville ou Club
GRAVELINES
GRAVELINES
ST POL SUR MER
AMNOEULLIN
AMNNOEULLIN
GRAMDE SYMNTHE
GRAVELINES
ST POL SUR MER
GRAMNDE SYNTHE
GRAMNDE SYNTHE
GRAVELINES
ST POL SUR MER
GRAVELINES
GRAVELINES

club de St Pol sur mer. Convocation 8h30.

Place

T R e B L S SN PV

"
12
13
14

Tournois

retenus
T2T1T3
TIT2T1
T2T1T3
T3T2T1
T1T2T3
T1T3
T2T3 T
T2T1T3
T3T1
T3T1
T3

T3

™

T

Pts

Pts

tournoi Match Pts Set

4.0
27.0
22,0
22,0
21,0
20,0
19.0
15,0
14.0
12,0

6.0

5.0

4.0

4.0

22
16
10

g

[=x]

oo T - T Y N Y o Y e B o Y

32
19
15
12
13
15
13

1
10

7

[ T L R Y

Moy.
Gen.
1.207
1,119
0,994
0,944
1.025
1.165
1.002
0,667
0,906
0,942
1,179
0,445
0.8691
0,770

Moy.

Part
3,243
2,307
2,352
1,558
1,967
2,222
1,600
0,966
1,176
1,276
2,264
0,450
1,025
0,883

Pts
Marqg.
1679
1346
1182
1167
1147
1069
1063
519
T04
772
3588
107
289
185

Pts
Subis
1390
1202
1188
1236
1118
917
1060
i
i
819
329
240
324
240




