T3 Qualifications CD59 R1 - ST POL SUR MER

11 mars 2017 - Qualifications -

	Ν	latch	2	N	latch	3	Match 1		
Poule 1	set 1	set 2	set 3	set 1	set 2	set 3	set 1	set 2	set 3
MONFLIER Francis GRAVELINES				60	60		58	25	
PAILLARD Bertrand GRAVELINES	60	60					60	60	
DUTAILLY Michel ST POL SUR MER	47	28		11	26				

			Tot	aux		
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis
2	2	3	1,292	3,243	203	157
1	4	6	1,518	1,600	240	158
3	0	0	0,466	0,625	112	240

	-	Match 1			latch	2	Match 3		
Poule 2	set 1	set 2	set 3	set 1	set 2	set 3	set 1	set 2	set 3
VEREECQUE Bernard ST POL SUR MER				49	45		14	60	50
ESTERMANS Bernard GRAVELINES	60	37	60				60	57	60
NOYER Pascal GRANDE SYNTHE	35	60	54	60	60				

			Tot	aux		
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis
3	0	1	0,734	0,783	218	297
1	4	4	1,223	1,427	334	273
2	2	4	1,071	1,276	269	251

	N	Match 2			latch	3	Match 1		
Poule 3	set 1	set 2	set 3	set 1	set 2	set 3	set 1	set 2	set 3
BEGHIN Benjamin ANNOEULLIN				56	55		60	37	43
BEGHIN Nicolas ANNOEULLIN	57	60	49				39	60	60
SZWARC Patrick GRANDE SYNTHE	60	53	60	60	60				

			Tot	aux		
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis
3	0	1	0,899	0,925	251	279
2	2	3	1,038	1,135	325	313
1	4	5	1,057	1,081	293	277

	Match 1			N	latch	2	Match 3		
Poule 4		set 2	set 3	set 1	set 2	set 3	set 1	set 2	set 3
DELATTRE Gregory GRANDE SYNTHE				60	60		46	60	50
MANTEN Paul GRAVELINES	60	60					60	50	60
TOP Alexis ST POL SUR MER	43	10		26	28				

			Tot	aux		
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis
2	2	4	1,232	2,222	276	224
1	4	5	1,387	2,264	290	209
3	0	0	0,445	0,450	107	240

Reclassement qualifications

			Pts	Pts	Moy.	Moy.	Pts	Pts
		Clst M	atch	Set	Gen.	Part.	marq.	subis
1er	PAILLARD Bertrand	1	4	6	1,518	1,600	240	158
2ème	MANTEN Paul	1	4	5	1,387	2,264	290	209
3ème	SZWARC Patrick	1	4	5	1,057	1,081	293	277
4ème	ESTERMANS Bernard	1	4	4	1,223	1,427	334	273
5ème	DELATTRE Gregory	2	2	4	1,232	2,222	276	224
6ème	NOYER Pascal	2	2	4	1,071	1,276	269	251
7ème	MONFLIER Francis	2	2	3	1,292	3,243	203	157
8ème	BEGHIN Nicolas	2	2	3	1,038	1,135	325	313
9ème	BEGHIN Benjamin	3	0	1	0,899	0,925	251	279
10ème	VEREECQUE Bernard	3	0	1	0,734	0,783	218	297
11ème	DUTAILLY Michel	3	0	0	0,466	0,625	112	240
12ème	TOP Alexis	3	0	0	0.445	0.450	107	240

- 1/4 finale -T3 Qualifications CD59 R1 - ST POL SUR MER PAILLARD Bertrand 60 11 mars 2017 GRAVELINES **BEGHIN Nicolas** 60 42 60 ANNOEULLIN - 1/2 finale -BEGHIN Nicolas ANNOEULLIN 33 19 ESTERMANS Bernard 60 60 GRAVELINES ESTERMANS Bernard 27 60 GRAVELINES DELATTRE Gregory 56 60 40 GRANDE SYNTHE - Finale -**VAINQUEUR** ESTERMANS Bernard 55 60 ESTERMANS Bernard GRAVELINES MONFLIER Francis GRAVELINES GRAVELINES 32 60 54 MANTEN Paul 52 46 GRAVELINES MONFLIER Francis 60 GRAVELINES MONFLIER Francis 60 60 **GRAVELINES** SZWARC Patrick GRANDE SYNTHE 55 31 SZWARC Patrick 60 60 GRANDE SYNTHE NOYER Pascal 57 GRANDE SYNTHE

- 1/2 finale -

1 - 4

VEREECQUE Bernard
ST POL SUR MER

TOP Alexis
ST POL SUR MER

100

T3 CD59 R1 - CONSOLANTE - ST POL SUR MER

11 mars 2017

- Finale -

TOP Alexis
ST POL SUR MER
BEGHIN Benjamin
ANNOEULLIN

37
100

VAINQUEUR

BEGHIN Benjamin ANNOEULLIN

2 - 3

BEGHIN Benjamin ANNOEULLIN	100
DUTAILLY Michel ST POL SUR MER	58

Classement final

Place	Joueur	Pts Tournoi	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts Marq.	Pts Phase atteinte Subis
1er	ESTERMANS Bernard	14	10	11	1,237	2,307	776	627 Finale
	GRAVELINES							
2ème	MONFLIER Francis	10	6	10	1,141	3,243	589	516 Finale
	GRAVELINES							
3ème	SZWARC Patrick	8	6	8	1,000	1,176	499	499 1/2 Finale
	GRANDE SYNTHE	_						
4ème	BEGHIN Nicolas	8	4	5	0,915	1,135	539	589 1/2 Finale
.	ANNOEULLIN			-	4.007	4.000		000 444 51
beme	PAILLARD Bertrand	6	4	7	1,237	1,600	396	320 1/4 Finale
C 2	GRAVELINES MANTEN Band	c	4	_	4 470	0.004	200	300 4/4 Finala
beme	MANTEN Paul	6	4	5	1,179	2,264	388	329 1/4 Finale
7àma	GRAVELINES DELATTRE Gregory	6	2	5	1,164	2,222	432	371 1/4 Finale
reme	GRANDE SYNTHE	0	2	9	1,104	2,222	432	371 1/41 male
8ème	NOYER Pascal	6	2	4	1,000	1,276	371	371 1/4 Finale
ocinc	GRANDE SYNTHE		_	-	1,000	1,210	0,1	or in the indic
9ème	BEGHIN Benjamin	5	0	1	0,899	0,925	251	279 Qualifications + 1er consolante
	ANNOEULLIÑ				,	,		
10ème	TOP Alexis	5	0	0	0,445	0,450	107	240 Qualifications + 2ème consolante
	ST POL SUR MER							
11ème	VEREECQUE Bernard	4	0	1	0,734	0,783	218	297 Qualifications
	ST POL SUR MER							
12ème	DUTAILLY Michel	4	0	0	0,466	0,625	112	240 Qualifications
	ST POL SUR MER							

						Classem	ent g	énéra	ı			
Nom	Prénom	Licence	Ville ou Club	Place	Tournois retenus	Pts	Pts Match	Dte Sat	Moy. Gen.	Moy. Part	Pts Marq.	Pts Subis
MONFLIER	Francis	124504Q	GRAVELINES	1	T2 T1 T3	34.0	22	32	1,207	3,243	1679	1390
ESTERMANS	Bernard	138943Z	GRAVELINES	2	T3 T2 T1	27.0	16	19	1,119	2.307	1346	1202
VEREECQUE	Bernard	116590G	ST POL SUR MER	3	T2 T1 T3	22,0	10	15	0.994	2.352	1182	1188
BEGHIN	Nicolas	148048X	ANNOEULLIN	4	T3 T2 T1	22,0	8	12	0,944	1,558	1167	1236
BEGHIN	Benjamin	145779X	ANNOEULLIN	5	T1 T2 T3	21,0	6	13	1,025	1,967	1147	1118
DELATTRE	Gregory	153535L	GRANDE SYNTHE	6	T1 T3	20,0	10	15	1,165	2,222	1069	917
PAILLARD	Bertrand	151415G	GRAVELINES	7	T2 T3 T1	19,0	8	13	1,002	1,600	1063	1060
DUTAILLY	Michel	151159D	ST POL SUR MER	8	T2 T1 T3	15,0	0	1	0,667	0,966	519	777
SZWARC	Patrick	149893C	GRANDE SYNTHE	9	T3 T1	14,0	8	10	0,906	1,176	704	777
NOYER	Pascal	152273P	GRANDE SYNTHE	10	T3 T1	12,0	4	7	0,942	1,276	772	819
MANTEN	Paul	016680O	GRAVELINES	11	T3	6,0	4	5	1,179	2,264	388	329
TOP	Alexis	157092C	ST POL SUR MER	12	T3	5,0	0	0	0,445	0,450	107	240
WASYLYSZYN	Jean-Pierre	016685T	GRAVELINES	13	T1	4,0	0	2	0,891	1,025	289	324
PARISIS	Francis	143076Y	GRAVELINES	14	T1	4,0	0	0	0,770	0,883	185	240

Les 6 1ers du classement général sont qualifiés pour la finale CD59 qui se jouera dimanche 19 mars au club de St Pol sur mer. Convocation 8h30.